Ejgils Marathon
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2011
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2015
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2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

16 maj
28 maj
26 maj
24 maj
23 maj
22 maj

4 november
20 oktober
19 april
21 oktober
26 maj
18 september
29 oktober
28 december
22 januar
19 februaar
18 marts

9 april
15 april
17 maj
10 juni
23 juni

8 juli
18 august
23 september

6 oktober
28 oktober
12 december
20 januar
21 april
18 maj
29 september
23 december
19 januar

1 marts
29 maj

5 juli
19 oktober

4 januar
18 januar

8 februaar
24 maj
21 juni

5 juli
21 november
13 december
30 december
24 januar

7 februaar
28 februaar

Copenhagen Marathon
Copenhagen Marathon
Hamburg Marathon
Hamburg Marathon
Copenhagen Marathon
Copenhagen Marathon
Esbjerg Marathon
Athen Marathon
Hamburg Marathon
Amterdam Marathon
Vienna City Marathon
H C Andersen Marathon
Natmarathon Mors

Peter-Wieneke-Geburtstags-Marathon

Dr. Nielsen Vingterhyggemarathon
Holstebro Bymarathon

Greve sydkystmarathon

Fruens Bgge Marathon

Skjern A Challenge Marathon
Kalkminelgbet

Randers Marathon

Kalumborg Marathon

Rold Skov Marathon

Grena Marathon

H C Andersen Marathon

Skagen Marathon

Arhus Nat Marathon

12.12.12 Marathon i Aabenraa
Gran Canaria Marathon

Hamburg Marathon

The Great Wall Marathon, Kina
Berlin Marathon

Fruens Bgge Marathon

Dr. Nielsen Vingterhyggemarathon
Fastalavns- Marathon
Kalkminelgbet

Hannerup / Fuglsang Cannonball
Amterdam Marathon

Vornaes Rundt - Marathon

Dr. Nielsen Vingterhyggemarathon
Fruens Bgge Marathon
Copenhagen Marathon
Segeberger Forst Marathon
Kaltenkirchener Marathon
Marbaek Trail

Julelgb Skamling

Morud Nytarsmarathon

Dr. Nielsen Vingterhyggemarathon
Rgdekro Cannonball
Vognbglsparketisshif@cbahbusiness

03:59:58
03:54:34
03:26:34
03:06:31
03:00:11
02:48:51
03:03:17
02:54:06
03:00:16
02:58:11
03:16:03
03:49:33
03:49:40
03:48:24
03:53:05
04:11:34
03:44:36
03:52:22
03:39:22
04:13:33
03:36:59
03:42:39
03:47:20
04:04:42
04:08:11
03:44:33
04:07:11
04:04:35
03:47:48
03:49:23
06:10:31
03:50:57
03:53:43
03:53:42
03:47:16
04:43:05
04:06:41
03:40:41
04:03:48
03:52:02
04:12:10
04:02:36
03:45:35
04:28:26
05:30:02
04:31:42
03:48:19
04:03:26
04:03:07
03:51:28
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2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

26 marts
28 marts
17 april
22 maj
5 juni
9 Juli
6 august
13 august
3 september
10 september
2 oktober
29 oktober
13 november
26 november
11 december
23 december
31 december
8 januar
15 januar
12 februaar
5 marts
24 marts
2 april
15 april
13 maj
21 maj
8 juli
15 juli
22 juli
5 august
13 august
20 august
26 august
2 september
9 september
22 september
8 oktober
15 oktober
21 oktober
5 november
12 november
18 november
25 november
2 december
9 december
23 december
28 december
30 december
21 januar
18 februaar
25 marts
31 marts

West Coast Beach & Trail Marathon
Fruens Bgge Marathon marts
Hamburg Marathon

Copenhagen Marathon
HejlsNorLgbet

Niels Praestiin's marathon nr. 100
Vognbglsparkens Marathon

Hjerl Hede Naturlgb

Anholt Marathon

Fang Marathon

HC. Andersen Marathon

Ringe Sg¢ Marathon

Athen Marathon

Lars Troelsens Marathon 100 - Give
Julelgbet Skamling

Julemarathon Bggelund
Champagne Galoppen Rgdekro
Vinter Marathon Kalundborg

Tydsa Natar stram op marathon
Vognsbglparken Marathon nr. 15
Gitte Schack nr. 100 - Kolding
Vognsbglparken Marathon nr. 16
Pandekagelgbet - Mggeltgnder
West Coast Beach & Trail Marathon
Marbaek Trail Marathon
Copenhagen Marathon
Vognsbglparken Marathon - juli - nr. 20
Jegindg Marathon

Vedel Marathon

West Coast Beach & Trail Marathon
Rantzausminde Cannon Ball Marathon
Kolding Ultra Run

Nordborg Marathon

Anholt Marathon

Fang Marathon

Kolding Night Trail

Thurg Marathon

Sydkystlgbet efterar Marathon
Vognsbglparken Marathon nr. 21
Lgberen Skov Marathon

Stribe Marathon lkast
Vognbglsparkens Marathon
Sportigan Slagelse Lgbet

Hollufgard December Cannonball
Gudumholm Julemarathon
Julemarathon Kolding
Vognsbglparkens Marathon nr. 17
Hollufgard Marathon - dec.

Gran Canaria Marathon

Ejgils Marathon nr. 100 i Kolding
Glamsbjerg Marathon

West Coast Beafagsﬁﬁérqrgg IMS? nrathon

ess

06:03:15
03:58:52
03:57:20
04:59:41
04:50:29
03:48:39
03:51:27
04:55:47
04:22:06
04:10:06
03:39:11
03:43:45
04:05:55
04:17:04
05:06:04
03:56:52
03:51:51
04:29:17
04:04:28
04:37:51
04:09:17
04:29:06
04:09:16
05:45:04
05:02:07
06:14:22
03:42:22
03:51:05
03:54:34
06:13:04
04:18:22
04:21:23
03:49:45
04:16:45
04:26:20
07:41:09
04:31:45
03:41:22
03:45:38
03:52:55
03:57:46
03:41:58
03:44:25
03:42:10
03:42:55
03:53:49
03:51:48
03:49:30
04:01:31
04:15:31
04:26:19
06:15:49
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2018
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2018

2018

2018
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2018

2018

2018
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2018

2018
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2019

2019
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2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

15 april
21 maj
27 maj
2 juni
21 juni
26 juni
30 juni
7 juli
14 juli
28 juli
12 august
19 september
30 september
21 oktober
28 oktober
10 november
17 november
24 november
1 december
8 december
23 december
27 december
30 december
6 januar
20 januar
3 februaar
17 februaar
23 februaar
2 marts
10 marts
14 marts
23 marts
31 marts
28 april
19 maj
6 Juli
13 Juli
20 Juli
27 Juli
4 august
10 august
18 august
24 august
25 august
31 august
7 september
29 september
5 oktober
19 oktober
2 november
10 november
17 november

Pandekagelgbet - Mggeltgnder

Thurg Marathon

Vognbglsparkens Marathon

Kalg Trail Marathon

Hollufgard December Cannonball
Thurg Marathon

VPM Marbak Edition Marathon
Bjerre skov Cannonball Trail Marathon
Jegindg Marathon

Svanneke @l-Marathon
Rantzausminde Cannonball Svendborg
Kolding Ultra Run

DM HC. Andersen Marathon
Amterdam Marathon

Silkeborg Natmarathon

Klub 100 Stillinge Marathon
Vognbglsparkens Marathon

Sportigan Lgbet 2018 - Marathon
Kerteminde Cannonball Marathon
Ugen fgr jul - Aabenraa

Kolding Julemarathon
Vognsbglparken Marathon Bagjul
Hollufgard Nytars Marathon
Hollufgard Cannonball Fgdselsdagslgb
Dr. Nielsen Vingterhyggemarathon
Aabenraa Trailcannonball #5

Kerteminde Cannonball #23-Vinterferiel.
Ravelinen Marathon (Peter O 50 ars Igb)

Hjertegalla Lgbet, Marathon, Brgrup
Natpissernes Marathon
Hollufgard Cannonball Marathon
Glamsbjerg Marathon Nickys #200
@havssti GPX Etape Marathon #2
Hamburg Marathon

Copenhagen Marathon
Fredericia/Randdal Cannonball
Jegindg Marathon

Oddesund Sommer Marathon
Stribe Marathon lkast

Blokhus Marathon

Toftlund Cannonball

Rubjerg Knudelgbet

Sams@ Marathon

Kolding Ultra Run

Anholt Marathon

Medoc Marathon

HC. Andersen Marathon

Skagen Marathon

Fruens Bgge Marathon Goes Ringe
Trollrun Vejen

Hollufgard Cannonball Marathon
Skarup Roadruelggst;ﬁelglgrg hon

th
s Business

03:46:31
04:02:45
04:37:48
04:31:06
03:56:14
04:38:59
04:15:09
05:08:33
03:36:00
04:28:13
04:07:57
05:00:06
03:32:38
03:41:41
03:45:30
03:39:30
04:36:55
03:52:37
04:02:09
03:59:49
03:48:10
03:36:08
03:39:56
03:50:59
03:30:10
05:13:58
03:39:43
03:56:36
03:31:36
03:55:22
03:58:12
03:33:48
05:13:21
05:13:11
03:36:46
03:28:47
03:38:19
04:10:12
04:02:19
03:45:19
03:39:09
03:59:42
03:37:36
05:27:59
04:04:43
03:58:05
03:25:56
03:35:11
04:53:31
03:37:22
03:51:52
03:42:05
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

2019

2019

2019

2020

2020

2020

7 december
22 december
28 december
19 januar

2 august
28 august

Morud Cannonball Marathon Popup 03:52:29

Julemarathon Bggelund 04:09:21
Vognbglsparkens Marathon 04:46:21
Dr. Nielsen Vingterhyggemarathon 03:52:09
Lisbeth Saxtorphs Halvmarathon Nr. 100 04:38:10
Randdal Cannonball Fredericia 03:52:44

Temo gennemsnit pa alle marathon 04:06:45
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